
POE SWITCH 5 PORTER + 1 SFP KOMPATIBEL MED
SOLCELLEPANEL

PoE-SWITCH - 5 PoE-porter + 1 SFP - Porthastighet 10/100/1000 Mbps - 1xHi-PoE (60W) +
2xPoE+ (30W) + 2x24/48V (25W) - Opptil 65W total PoE-strøm - Støtter 12V/24V batterier og
400W paneler

SkrivebordsSWITCH
5 porter RJ45 10/100/1000 Mbps + 1 Gigabit uplink SFP-port
1 HiPoE-port (HiPoE-port 1)
2 PoE+-porter (porter 2~3)
2 porter PoE+/PoE Passive 24/48V (porter 4~5)- Støtter PoE-effekt på opptil 65W totalt
for alle porter
Kompatibel med PoE IEEE802.3af/at/bt og passiv PoE 24/48V
UPS-funksjon med batterikontroller 12/24V 50AH
Kompatibel med solcellepaneler opp til 400W
Grensesnitt 5 PoE-porter RJ45 10/100/1000 Mbps + 1

SFP Gigabit
PoE-funksjoner Port 1 Hi-PoE opptil 60W 802.3bt 

Porter 2-3 PoE+ Opptil 30W 802.3af/at 
Porter 4-5 Passiv PoE 24v/48V Opptil 25W

Kontroller batterier Kompatibel med 12 V eller 24 V 50Ah 5A
syre- og litiumbatterier (batteri ikke
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inkludert) 
Kompatibel med paneler opp til 400W

Lastefunksjoner Helautomatisk lasting 
Batteribeskyttelse 
Automatisk batterispenningsgjenkjenning 
Integrert litiumbatteri automatisk
aktiveringssystem 
PWM-lademodus 
Integrert lavbelastnings
oppstartsbeskyttelsessystem

Strøminngang Støtter 12V ?33V panelinngang eller 12V
batterier (DC 15-26V)) 
Støtter 24V ?44V panelinngang eller 24V
batterier (DC 26-32V))

Sendingsavstand 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (?250 meter) 
100BASE-TX: Cat5 eller senere UTP (150
meter) 
1000BASE-TX: Cat6 eller senere UTP (150
meter) 
1000BASE-SX: 62,5?m/50?m MMF(2
~550m) 
1000BASE-LX: 62,5?m/50?m
MM(2m~550m) eller 10?m
SMF(2m~5000m)

Båndbredde 12 Gbps
Pakkevideresendingshastighet 8,64 Mbps
MAC-tabell 2K
Buffer 2,5 MB
Makt DC 24V / 2A
Dimensjoner 160 x 142 x 35 mm
Driftstemperatur -20ºC - 65ºC
Vekt 720 g
Installasjon Stativ eller vegg
Beskyttelser 3KV 8/20us; IP30
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